
POSTANOWIENIE 49/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Karlino na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Karlino 
ustalonych postanowieniem Nr 82/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II z dnia 24 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Karlino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 2480, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2020 r. poz. 1002, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  z 2023 r. poz. 2491). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Karlina, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 
do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie 
II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Karlino. 

 

   

Komisarz Wyborczy   
w Koszalinie II 

 
 

Piotr Boguszewski 

 

Id: 2F902728-85C5-44AC-8397-FD38C50B5113. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Karlino na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Karlino ulice: Białogardzka, Bogusława X, 
Konopnickiej, Koszalińska od nr 1 do nr 66, Okrzei, 

Parkowa, Pełki nr 1, Plac Jana Pawła II, Prusa, 
Spacerowa, Spichrzowa, Szczecińska, 

Szymanowskiego, Waryńskiego, Wigury, Żwirki 

Karliński Ośrodek Kultury 
w Karlinie, 

ul. Parkowa 1, 
78-230 Karlino 

2 

Karlino ulice: Chopina od nr 1 do nr 8, Cisowa, 
Cyprysowa, Dworcowa, Jodłowa, Księdza Brzóski, 
Kolejowa, Kołobrzeska, Koszalińska od nr 67 do 

końca, Krótka, Leśna, Modrzewiowa, Nadbrzeżna, 
Sosnowa, Stroma, Świerkowa, Traugutta 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Traugutta 2, 
78-230 Karlino 

3 

Karlino ulice: Bolesława Chrobrego, Jaworskiej, 
Jedności, Kościuszki, Krasickiego, 4 Marca, 

Moniuszki, Niepodległości, Ogrodowa, Pełki od nr 3 
do nr 7, Przyjaźni, Sawickiej, Słoneczna, Spokojna, 

Wojska Polskiego, Wolgast, Wolności, Wyzwolenia, 
Zwycięstwa 

Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Karlinie, 

ul. Kościuszki 3, 
78-230 Karlino 

4 
Miejscowości: Brzeźno, Daszewo, Dębolas, Karlinko, 

Krzywopłoty, Mierzyn, Mierzynek, Poczernino, 
Syrkowice, Ubysławice, Witolub, Wyganowo 

Szkoła Podstawowa, 
Daszewo 56, 

78-230 Karlino 

5 
Miejcowości: Chotyń, Czerwięcino, Karścino, 
Kowańcz, Kozia Góra, Krukowo, Lubiechowo, 

Lubiechowo-Przystanek, Pobłocie Wielkie, Wietszyno 

Szkoła Podstawowa, 
Karścino 18, 

78-230 Karlino 

6 Miejscowości: Domacyno, Garnki, Gościnko, Karwin, 
Malonowo, Zwartowo 

Szkoła Podstawowa, 
Karwin 23, 

78-230 Karlino 
 

Id: 2F902728-85C5-44AC-8397-FD38C50B5113. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 49/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Karlino na stałe obwody głosowania


